[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO Nº 17/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019
AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:
ZAMLUB COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ – 00.706.423/0001-21

RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, 254
BAIRRO: CENTRO
SANTANA DO LIVRAMENTO

CEP: 97573-580
	AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIOS

	Item
	Quant.
	Unid.
	Especificação
	Valor

Unit. R$
	Valor

Total R$

	01
	02
	Unid.
	Macacão de brim manga longa (TAMANHO G)
	79,90
	159,80

	02
	04
	Unid.
	Macacão de brim manga longa (TAMANHO GG)
	79,90
	319,60

	03
	02
	Unid.
	Calça de brim (TAMANHO G)
	32,90
	65,80

	04
	01
	Unid.
	Calça de brim (TAMANHO GG)
	32,90
	32,90

	05
	02
	Unid.
	Jaleco de brim (TAMANHO G)
	41,70
	83,40

	06
	01
	Unid.
	Jaleco de brim (TAMANHO GG)
	41,70
	41,70

	07
	01
	Unid.
	Bermuda de brim (TAMANHO G)
	-
	-

	08
	02
	Unid.
	Bermuda de brim (TAMANHO GG)
	-
	-

	09
	06
	Par
	Luva de raspa (TAMANHO ÚNICO)
	12,50
	75,00

	10
	06
	Par
	Luva de PVC (TAMANHO ÚNICO)
	18,50
	111,00

	11
	06
	Par
	Luva de nitrilica (TAMANHO ÚNICO)
	 9,95
	59,70

	12
	06
	Unid.
	Abafador de ruídos concha (TAMANHO ÚNICO)
	13,95
	83,70

	13
	06
	Unid.
	Máscara semi-facial (TAMANHO ÚNICO)
	2,5
	15,00

	14
	06
	Unid.
	Óculos de proteção (TAMANHO ÚNICO)
	4,95
	29,70

	Total R$ 1.077,30

Valor Total Contratado: R$ 1.077,30 (Mil e setenta e sete reais com trinta centavos.

Dotação orçamentária: 0502.12.361.0223.4037.3339030.0000 – CR 82035 – 020 – MDE
Período de Execução: imediata.

O Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será: Nicolas F. Coronel – Mat. 817031.
Sant’Ana do Livramento,  08  de Janeiro de 2019.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

Prefeito Municipal

ZAMLUB COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
[image: image1.jpg]CNPJ – 00.706.423/0001-21
Jairo Minuzzi Zamberlan
CPF: 342.527.200-44

Sócio Administrador
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

______________________